ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES REMUNERADOS
Edital n.º 01/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Dr. Marcelo Furlanetto da Fonseca, JUIZ DE DIREITO COORDENADOR do
Centro Judiciário de Soluções de Conflitos e Cidadania - CEJUSC DA
COMARCA DE Astorga, no uso de suas atribuições legais torna público a
classificação final dos candidatos cujos nomes constam na lista de aprovados
do presente processo seletivo.

CLASSIFICAÇÃO FINAL:

CONCILIADORES:

Nome Nota da lista de
aprovados

Nota atribuída aos
títulos

Classificação final

BEATRIZ YOKO
MIYAMOTO

9,0 0,05 9,05

DANIELA VASCO
TRAVASSOS

6,0 0,2 6,2

RODRIGO DOURADO
ALVES CRUZ

FERREIRA

5,0 0,2 5,2

ANGÉLICA GUERRA
RAPHAEL

5,0 0,0 5,0

Cidade, 30 de junho de 2023.

Marcelo Furlanetto da Fonseca
JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE